

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ/CE EXTRATO DE CONTRATO Nº 2024.12.26.01

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024.12.13.02 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAGENS PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DE MANUTENÇÃO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE - UBS DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ, CONTRATADA: MILPM CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 54.362.274/0001-50, VALOR GLOBAL: R\$ 54.965,70 (cinquenta e quatro mil e novecentos e sessenta e cinco reais e setenta centavos), FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO II, DA LEI NO 14.133. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26 de dezembro de 2024. VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

José Gornes Nogueira da Silva Ordenador(a) de Despesas FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ AVISO DE LICITACAO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ – AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 2024.12.13.01 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE COMBUSTIVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ARNEIROZ-CE. DATA DE INICIO DE CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: 30/12/2024, A PARTIR: 08:00 HS, DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 09/01/2025, DAS 08:00 ÁS 09:00 HS, DISPUTA DE PREÇOS: 09/01/2025 ÁS 10:00, LOCAL: SEDE DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SITUADA NA PRAÇA JOAQUIM FELIPE, Nº 15 – CENTRO – ARNEIROZ-CE EMAIL: licitacaoarneiroz@gmail.com - FONE: (88) 3419-1020, E SITES: www.bll.org.br e http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/.

Ameiroz/CE, 26 de dezembro de 2024

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA

Agente de Contratação

Publicado por: Jose Martins Sousa Junior Código Identificador:09381844

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ - AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO № 2024.12.20.01 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA RODOVIA CE-176 NO MUNICIPIO DE ARNEIROZ-CE. DATA DE INÍCIO DE CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: 30/12/2024, A PARTIR: 08:00 HRS, FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 14/01/2025 AS 08:00 HRS; DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 14/01/2025, DAS 08:10 ÁS 08:50 HRS, DISPUTA DE PREÇOS: 14/01/2025 ÁS 09:00 HORAS, LOCAL: www.bll.org.br

Arneiroz/CE, 26 de Dezembro de 2024

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA

Agente de Contratação

Publicado por: Jose Martins Sousa Junior

Código Identificador:4B5356D4

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ EXTRATO DE CONTRATO N° 2024.12.26.01

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2024.12.13.02 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAGENS PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DE MANUTENÇÃO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE - UBS DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ, CONTRATADA: MLPM CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 54.362.274/0001-50, VALOR GLOBAL: R\$ 54.965,70 (cinquenta e quatro mil e novecentos e sessenta e cinco reais e setenta centavos), FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO II, DA LEI NO 14.133. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26 de dezembro de 2024. VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

JOSÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA

Ordenador(a) de Despesas Fundo Municipal de Saúde

Publicado por:

Jose Martins Sousa Junior Código Identificador:5DA00A3D

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIU

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE ADITIVO

BE LICITACE
FOLHANO 6

Ш

EXTRATO DO 3° (Terceiro) TERMO CONTRATO N.º 2021.11.25.06

CEARA

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Banabuiú, através do CONTRATADA: Gabinete Prefeito. do PUBLICIDADE \mathbf{E} SERV. LTDA-ME CNPJ 13.384.138/0001-83: ADESÃO A ATA DE REGISTRO PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, DOE E DOU DE MATERIAIS DE INTERESSE GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE BANABUIÚ-CE. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57, II, da Lei Federal Nº 8.666/93, alterada e consolidada e na Cláusula Quarta do Contrato Original. VIGENCIA: 12 (Doze) meses a partir de 22/11/2024. ASSINAM: GERLANIA MARIA LEMOS NOBRE -Henrique Moura Leite CONTRATANTE, Paulo e CONTRATADA.

> Publicado por: Francisca Iranir Alves de Sousa Código Identificador:41CD4C5A

SECRETARIA DE AGRICULTURA, RECURSOS HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE EXTRATO DE ADITIVO

EXTRATO DO 3º (Terceiro) TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 2021.11.25.01

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Banabuiú, através da Secretaria Municipal de AGRICULTURA. CONTRATADA: LINKAGE PUBLICIDADE E SERV. LTDA-ME - CNPJ Nº 13.384.138/0001-83: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, DOE E DOU DE MATERIAIS DE INTERESSE DASECRETARIA DE AGRICULTURADO MUNICIPIO DE BANABUIÚ-CE. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57, II, da Lei Federal Nº 8.666/93, alterada e consolidada e na Cláusula Quarta do Contrato Original. VIGENCIA: 12 (Doze) meses a partir de 22/11/2024. ASSINAM: GLAUCO FAUSTO DE BRITO CONTRATANTE, e Paulo Henrique Moura Leite CONTRATADA.

Publicado por:

Francisca Iranir Alves de Sousa Código Identificador:20A95AFC

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO EXTRATO DE ADITIVO

EXTRATO DO 3º (Terceiro) TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 2021.11.25.02

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Banabuiú, através da ASSISTENCIAL Municipal de Secretaria CONTRATADA: LINKAGE PUBLICIDADE E SERV. LTDA-ME – CNPJ N° 13.384.138/0001-83: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, DOE E DOU DE MATERIAIS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA MUNICIPIO DE BANABUIÚ-CE. SOCIAL DO FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57, II, da Lei Federal Nº 8.666/93, alterada e consolidada e na Cláusula Quarta do Contrato Original. VIGENCIA: 12 (Doze) meses a partir de 22/12/2024. ASSINAM: CLEIDEMAR LOPES DA SILVA NOBRE